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Horaris d' ocupaci 6 de les aules [1]

var

cl

= new CodeThat Cal endar (cal def 1) ;

12-07-2017 Dia Anterior [2] -- 12- 07- 2017 Mes Anterior [2] --
13-07-2017 -- Dia Seguent [2] 13-07-2017 -- Mes Segient [ 2]
14- 07- 2017 14- 07- 2017
Extreure arxiu (format 2 Extreure arxiu Excel (format 2007)
12-07-2017 Dia Anterior [2] -- Quadrinestre Anterior [2] -- Curs
13-07-2017 -- Dia Segient [2] 2016- 2017 - 2 -- Quadrinestre Seglent
14-07- 2017 [ 2]
Extreure arxiu (format 26b9$ HPELbbYGLONARS(h verticals 15')
A Extreure arxiu Excel (format 20C(
08: 00 REFORM
08: 15 A AULA
REFORM
A AULA
08: 15 REFORM
08: 30 A AULA
REFORM
A AULA
08: 30 REFORM
08: 45 A AULA
REFORM
A AULA
08: 45 REFORM
09: 00 A AULA
REFORM
A AULA
09: 00 |AULA REFORM
09:15 |[FNB - A AULA
CURS F -
ORVADO REFORM
R DE F A AULA
ORVMADO
RS
09: 15 AULA REFORM
09: 30 FNB - A AULA
CURS F -
ORVADO REFORM
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R DE F A AULA
ORMADO
RS
09:30 |AULA REFORM
09:45 |[FNB - A AULA
CURS F -
ORVADO REFORM
R DE F A AULA
ORVADO
RS
09:45 |AULA REFORM
10: 00 |[FNB - A AULA
CURS F -
ORMADO REFORM
R DE F A AULA
ORMADO
RS
10: 00 |AULA REFORM
10: 15 |FNB - A AULA
CURS F -
ORVADO REFORM
R DE F A AULA
ORMADO
RS
10: 15 [AULA REFORM
10: 30 |[FNB - A AULA
CURS F -
ORMADO REFORM
R DE F A AULA
ORVADO
RS
10: 30 |AULA REFORM
10: 45 |FNB - A AULA
CURS F -
ORMADO REFORM
R DE F A AULA
ORMADO
RS
10: 45 [AULA REFORM
11: 00 |[FNB - A AULA
CURS F -
ORVADO REFORM
R DE F A AULA
ORVADO
RS
11: 00 [AULA REFORM
11: 15 |FNB - A AULA
CURS F -
ORMADO REFORM
R DE F A AULA
ORMADO
RS
11: 15 [AULA REFORM
11: 30 |FNB - A AULA
CURS F -
ORVADO REFORM
R DE F A AULA
ORMADO
RS
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11: 30 |AULA REFORM
11: 45 FNB - A AULA
CURS F -
ORVADO REFORM
R DE F A AULA
ORVADO
RS
11: 45 AULA REFORM
12: 00 FNB - A AULA
CURS F -
ORVADO REFORM
R DE F A AULA
ORVADO
RS
12: 00 |AULA Reuni 6 REFORM
12: 15 FNB - anb es A AULA
CURS F |tudian -
ORMADO |[t's REFORM
R DE F |[Mat. A A AULA
ORMADO |(plicad
RS a
arrel
d' una
guei xa
ala
busti a
- Dre
cci o6
FNB
12: 15 AULA Reuni 6 REFORM
12: 30 FNB - anb es A AULA
CURS F [tudian -
ORMADO |[t's REFORM
R DE F |[Mat. A A AULA
ORVADO (pl i cad
RS a
arrel
d' una
guei xa
ala
busti a
- Dre
cci o
FNB
12: 30 AULA Reuni 6 REFORM
12: 45 FNB - anb es A AULA
CURS F |tudian -
ORVADO |(t's REFORM
R DE F |[Mat. A A AULA
ORVADO |(pl i cad
RS a
arrel
d' una
guei xa
ala
busti a
- Dre
cci o
FNB
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12:45 |AULA Reuni 6 REFORM
13: 00 |FNB - anb es A AULA
CURS F |[tudian -
ORVADO |(t's REFORM
R DE F |Mat. A A AULA
ORMADO |(plicad
RS a
arre
d' una
guei xa
ala
busti a
- Dre
cci o
FNB
13: 00 |AULA Reuni 6 REFORM
13: 15 FNB - anb es A AULA
CURS F |tudian -
ORMADO |[t's REFORM
R DE F |[Mat. A A AULA
ORMADO |(plicad
RS a
arre
d' una
guei xa
ala
busti a
- Dre
cci o6
FNB
13: 15 AULA Reuni 6 REFORM
13: 30 FNB - anb es A AULA
CURS F [tudian -
ORVADO (t's REFORM
R DE F |[Mat. A A AULA
ORVADO |(pl i cad
RS a
arre
d' una
guei xa
ala
busti a
- Dre
cci o
FNB
13: 30 |AULA Reuni 6 REFORM
13: 45 FNB - anb es A AULA
CURS F |[tudian -
ORVADO |(t's REFORM
R DE F [Mat. A A AULA
ORMADO |(pli cad
RS a
arre
d' una
guei xa
ala
busti a
- Dire
cci o
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FNB
13:45 |AULA Reuni 6 REFORM
14: 00 |FNB - anb es A AULA
CURS F |[tudian -
ORMVADO |ts REFORM
R DE F |[Mat. A A AULA
ORMADO |(plicad
RS a
arrel
d' una
guei xa
ala
busti a
- Dre
cci o
FNB
14: 00 REFORM
14:. 15 A AULA
REFORM
A AULA
14: 15 REFORM
14: 30 A AULA
REFORM
A AULA
14: 30 REFORM
14: 45 A AULA
REFORM
A AULA
14. 45 REFORM
15: 00 A AULA
REFORM
A AULA
15: 00 REFORM
15: 15 A AULA
REFORM
A AULA
15: 15 REFORM
15: 30 A AULA
REFORM
A AULA
15: 30 REFORM
15: 45 A AULA
REFORM
A AULA
15: 45 REFORM
16: 00 A AULA
REFORM
A AULA
16: 00 REFORM
16: 15 A AULA
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REFORM
A AULA
16: 15 REFORM
16: 30 A AULA
REFORM
A AULA
16: 30 REFORM
16: 45 A AULA
REFORM
A AULA
16: 45 REFORM
17: 00 A AULA
REFORM
A AULA
17: 00 REFORM
17:15 A AULA
REFORM
A AULA
17:15 REFORM
17: 30 A AULA
REFORM
A AULA
17: 30 REFORM
17: 45 A AULA
REFORM
A AULA
17: 45 REFORM
18: 00 A AULA
REFORM
A AULA
18: 00 REFORM
18: 15 A AULA
REFORM
A AULA
18: 15 REFORM
18: 30 A AULA
REFORM
A AULA
18: 30 REFORM
18: 45 A AULA
REFORM
A AULA
18: 45 REFORM
19: 00 A AULA
REFORM
A AULA
19: 00 REFORM
19: 15 A AULA
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REFORM
A AULA

19: 15 REFORM

19: 30 A AULA
REFORM
A AULA

19: 30 REFORM

19: 45 A AULA
REFORM
A AULA

19: 45 REFORM

20: 00 A AULA
REFORM
A AULA

20: 00

20: 15

20: 15

20: 30

20: 30

20: 45

20: 45

21: 00

21: 00

21:15

21:15

21: 30

21: 30

21: 45

21: 45

22: 00

08:
08:

00
15

Mat ri
ul a
Nous
Matri
ul a
Nous

08:
08:

15
30

Matri
ul a
Nous
Matri
ul a
Nous

08:

30

Matri
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08: 45 ul a
Nous
Matri
ul a
Nous
08: 45 Matri
09: 00 ul a
Nous
Matri
ul a
Nous
09: 00 Matri
09: 15 ul a
Nous
Matri
ul a
Nous
09: 15 Matri
09: 30 ul a
Nous
Matri
ul a
Nous
09: 30 Mat ri AULA
09: 45 ul a FNB -
Nous CURS F
Matri ORVADO
ul a R DE F
Nous ORMADO
RS
09: 45 Matri AULA
10: 00 ul a FNB -
Nous CURS F
Mat ri ORMADO
ul a R DE F
Nous ORVMADO
RS
10: 00 Def ens Mat ri AULA
10: 15 a TFG ul a FNB -
P. Gut Nous CURS F
ierrez Matri ORVMADO
- TFG ul a R DE F
Nous ORMADO
RS
10: 15 Def ens Matri AULA
10: 30 a TFG ul a FNB -
P. Gut Nous CURS F
ierrez Mat ri ORMADO
- TFG ul a R DE F
Nous ORMADO
RS
10: 30 Def ens Matri AULA
10: 45 a TFG ul a FNB -
P. cut Nous CURS F
ierrez Matri ORVADO
- TFG ul a R DE F
Nous ORVMADO
RS
10: 45 Def ens Mat ri AULA
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11: 00 a TFG ul a FNB -
P. Gut Nous CURS F
ierrez Matri ORVADO
- TFG ul a R DE F

Nous ORMADO
RS

11: 00 Def ens Matri AULA

11: 15 a TFG ul a FNB -
R Nous CURS F
Martin Mat ri ORVADO
- TFG ul a R DE F

Nous ORMADO
RS

11: 15 Def ens Mat ri AULA

11: 30 a TFG ul a FNB -
R Nous CURS F
Martin Matri ORVMADO
- TFG ul a R DE F

Nous ORMADO
RS

11: 30 Def ens Matri AULA

11: 45 a TFG ul a FNB -
R Nous CURS F
Martin Mat ri ORVMADO
- TFG ul a R DE F

Nous ORMADO
RS

11: 45 Def ens Matri AULA

12: 00 a TFG ul a FNB -
R Nous CURS F
Martin Matri ORVADO
- TFG ul a R DE F

Nous ORVADO
RS
12: 00 Mat ri AULA
12: 15 ul a FNB -
Nous CURS F
Mat ri ORVMADO
ul a R DE F
Nous ORMADO
RS
12: 15 Matri AULA
12: 30 ul a FNB -
Nous CURS F
Mat ri ORVADO
ul a R DE F
Nous ORMADO
RS
12: 30 Mat ri AULA
12: 45 ul a FNB -
Nous CURS F
Matri ORMADO
ul a R DE F
Nous ORMADO
RS
12: 45 Matri AULA
13: 00 ul a FNB -
Nous CURS F
Mat ri ORMADO
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ul a R DE F
Nous ORMADO
RS
13: 00 Mat r i AULA
13: 15 ul a FNB -
Nous CURS F
Mat ri ORVADO
ul a R DE F
Nous ORMVADO
RS
13: 15 Mat ri AULA
13: 30 ul a FNB -
Nous CURS F
Mat ri ORVADO
ul a R DE F
Nous ORMADO
RS
13: 30 Lect ur Matri
13: 45 a- expo ul a
sicio Nous
TFG SE Matri
RG O M ul a
ORCI LL Nous
o -
TFG
13: 45 Lect ur Mat ri
14: 00 a- expo ul a
sici6 Nous
TFG SE Matri
RG O M ul a
ORCI LL Nous
O -
TFG
14: 00 Lect ur Mat ri
14: 15 a- expo ul a
sicio Nous
TFG SE Mat ri
RA O M ul a
ORCI LL Nous
O -
TFG
14: 15 Lect ur Matri
14: 30 a- expo ul a
sici6 Nous
TFG SE Matri
RG O M ul a
ORCI LL Nous
o -
TFG
14: 30 Matri
14: 45 ul a
Nous
Matri
ul a
Nous
14:. 45 Matri
15: 00 ul a
Nous
Mat ri
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ul a
Nous

15:
15:

00
15

15:
15:

15
30

15:
15:

30
45

15:
16:

45
00

16:
16:

00
15

16:
16:

15
30

16:
16:

30
45

16:
17:

45
00

17:
17:

00
15

17:
17:

15
30

17:
17:

30
45

17:
18:

45
00

18:
18:

00
15

18:
18:

15
30

18:
18:

30
45

18:
19:

45
00

19:
19:

00
15

19:
19:

15
30

19:
19:

30
45

19:
20:

45
00

20:
20:

00
15

20:
20:

15
30

20:
20:

30
45

20:
21:

45
00

21:
21:

00
15

21:
21:

15
30

21

21:

30

.45

21:
22:

45
00
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Source URL: https://wwv. fnb. upc. edu/ content/horaris-ocupaci o-aul es?nova=1499896800

Li nks
[1] https://ww. fnb. upc. edu/ content/horaris-ocupaci o-aul es [2]
https://ww. fnb. upc. edu/ ?
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	q: node/819
	nova1: 
	nova2: 1499896800
	Extreure arxiu (format 2007) dia 2017-7-13 (h verticals 30'): 
	nova2: 1499896800
	Extreure arxiu (format 2007) dia 2017-7-13 (h verticals 15'): 
	nova2: 1499896800
	Extreure arxiu Excel (format 2007) mes July: 
	aula: []
	nova: 1499896800
	Extreure arxiu Excel (format 2007) quad. 2016-2017 - 2: 


